2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	24.04.2015
	№
	55

О  внесении  изменения  в  постанов-

ление  Администрации  муниципаль-

ного    образования    «Починковский

район»    Смоленской     области     от

31.12.2009 г. № 55

          Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :

         Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 31.12.2009 г. № 55 «О признании семиквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул. Юбилейная, дом 6, г. Починок, Смоленская область, аварийным и подлежащим сносу» изменение, дополнив его  пунктом 2 следующего содержания:
        « 2. Произвести расселение граждан, выселяемых из аварийного многоквартирного дома, в срок до 31.12.2015 года.»
  Глава            Администрации

муниципального образования

«Починковский            район»

Смоленской                 области                                                                  Ю.Р. Карипов

Рег. № 0055 от 24.04.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 24.04.2015 9:57:20, Распечатал________________